МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. НАБЕРЕЖНЫЙ»

(МБОУ «НОШ пос. Набережный»)

ПРИКАЗ

    ______________                                          № _____

    пос. Набережный

О создании      методического  объединения  и назначении  руководителя
В 2023-2024 учебном году

          Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с целью создания единого методического пространства в

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023-2024 учебном году  методическое объединение

учителей начальных  классов (ШМО учителей начальных  классов).

            2. Назначить руководителем методического объединения

Решиеву Зульфию Зайндиевну,  учителя начальных классов

   3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Э.А. Абдрахманов

		2024-05-29T16:27:59+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович